
 
 

UCHWAŁA NR VIII/66/25 
RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej  na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024  
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024  poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1  uchwały NR VI/51/24  Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024r w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025r. wprowadza się zmiany jak poniżej :      

a) zwiększenia należy dokonać w: 

- Dz. 700 rozdz.70005  § 0770    o kwotę                                          126.000,01 zł 

–  

(zwiększenie  wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości- sprzedaż nieruchomości w sołectwie Padew Narodowa) 

- Dz. 801 rozdz.80104  § 0830    o kwotę                                             55.900,00 zł 

– (zwiększenie  dochodów- wpływy z usług- dotyczy kosztów wychowania przedszkolnego) 

- Dz. 801 rozdz. 80195 § 6257     o kwotę                                          426.118,86 zł 

– (zwiększenie   dochodów  – dotacja celowa w ramach programów finansowanych  z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- dotyczy projektu 
„Poprawa dostępności do edukacji włączającej poprzez doposażenie infrastruktury w Szkole Podstawowej 
w Padwi Narodowej” ) 

b) zmniejszenia należy dokonać w: 

- Dz. 750 rozdz. 75023 § 6257     o kwotę                                          103.812,29 zł 

– (zmniejszenie  dochodów –– dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- dotyczy 
realizacji grantu – „Cyberbezpieczny Samorząd” – w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 ( FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2- Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa – środki unijne) 

- Dz. 750 rozdz. 75023 § 6259     o kwotę                                             22.187,72 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 988



– (zmniejszenie  dochodów  – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego-– dotyczy 
realizacji grantu – „Cyberbezpieczny Samorząd” – w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 ( FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2- Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa- środki krajowe ) 

- Dz. 801 rozdz.80104  § 2310    o kwotę                                                  55.900 zł 

– (zmniejszenie  dochodów- dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego- dotyczy kosztów wychowania 
przedszkolnego) 

- Dz. 801 rozdz. 80101 § 6257     o kwotę                                          426.118,86 zł 

– (zmniejszenie   dochodów  – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- dotyczy projektu 
„ Poprawa dostępności do edukacji włączającej poprzez doposażenie infrastruktury w Szkole 
Podstawowej w Padwi Narodowej” 

§ 2. W § 2  uchwały NR VI/51/24  Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany jak poniżej :      

a) zwiększenia należy dokonać w : 

- Dz. 801 rozdz.80104  § 4330    o kwotę                                                103.000 zł 

– (zwiększenie wydatków na zakup usług przez  jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  - dotyczy kosztów wychowania przedszkolnego) 

- Dz. 400 rozdz. 40002 § 6059     o kwotę                                               8.226,01zł 

– (zwiększenie  wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dotyczy zadania pn.” 
Poprawa funkcjonowania infrastruktury zaopatrzenia w wodę w Gminie Padew Narodowa” wkład własny) 

b) zmniejszenia należy dokonać w : 

- Dz. 801 rozdz.80104  § 2310    o kwotę                                                103.000 zł 

– (zmniejszenie wydatków- dotacja celowa przekazana   gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego- dotyczy kosztów wychowania 
przedszkolnego) 

- Dz. 855 rozdz. 85516 § 6050     o kwotę                                              8.226,01 zł 

– (zmniejszenie  wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – dotyczy realizacji projektu 
pn.” Przebudowa budynku w miejscowości Kębłów i zmiana sposobu użytkowania na przedszkole 
i żłobek”- utworzenie żłobka w ramach programu MALUCH+ na lata 2022-2029  - wkład własny- wykaz 
przedsięwzięć do WPF „Przebudowa budynku w miejscowości Kębłów i zmiana sposobu użytkowania na 
przedszkole i żłobek” 

§ 3. W załączniku nr 1 do uchwały NR VI/51/24  Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok - Zestawienie Planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Padew Narodowa na 2025r.  w części Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wprowadza się 
następujące zmiany: 

- 1.3 Dotacje celowe otrzymuje brzmienie jak poniżej : 

 
   
Dział     
Rozdział     
Paragraf 

TREŚĆ 
Plan  na 2025 rok  w zł 

1 2 3 
600 Transport i łączność 1.520.762,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 988



60004 Lokalny transport zbiorowy    53.432,00     
2710  Dotacje celowe na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie zdań 
bieżących w tym na: 
- pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego na organizacje 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej  

   53.432,00     

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50.000,00 
6300 Dotacje celowe na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  w tym na: 
- pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego  na przebudowę drogi wojewódzkiej 
polegającej na budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 985 Nagnajów-Dębica od centrum w 
kierunku do LHS w m. Padew Narodowa  

50.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.417.330,00 
6300 Dotacje celowe na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  w tym na: 
- pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego na  przebudowę  
drogi powiatowej Nr 1 134 R Padew Narodowa   – Babule  
polegającą  na poszerzeniu jezdni wraz z przebudową chodnika i 
rowu w m. Padew Narodowa”- 1.337.330 zł. 
 - pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego  na przebudowę  
drogi powiatowej Nr 1 136 R relacji Padew-Kębłów  polegającą 
na budowie chodnika” - 30.000 zł. 
- pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego  na przebudowę  
drogi powiatowej Nr 1 135 R relacji Padew Narodowa – Przykop  
polegającą na budowie chodnika w km 0 + 000 – 1 + 470 w m. 
Padew Narodowa”- 50.000 zł. 

1.417.330,00 

851 Ochrona zdrowia 2.902,00     
85195 Pozostała działalność           2.902,00     

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2.902,00     

 w tym na:  
  - pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego na 

współfinansowanie kosztów działalności „Wypożyczalni 
sprzętu  rehabilitacyjnego” 

 

 RAZEM DOTACJE 1.523.664,00     

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy Padew Narodowa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Padew Narodowa 

 
 

Janusz Bik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 988


	UCHWAŁA NR VIII/66/25 RADY GMINY PADEW NARODOWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. a
	pauza – w § 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 lit. a

	lit. b w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 lit. b
	pauza – w § 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 lit. b
	tir. 4 (7) w § 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 lit. a
	pauza – w § 2 lit. a
	tir. 2 (9) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 lit. b
	pauza – w § 2 lit. b
	tir. 2 (11) w § 2 lit. b


	§ 3
	tir. 1 (12) w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-02-28T13:12:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




